PAGE
2

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва

(очередная десятая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 29 июня 2018 года
	№ 62

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года №16 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район»

Собрание депутатов решает:

1.
Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года №16 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», следующее изменение:

в подпункте 3.5. пункта 3 раздела III после слов «плана бюджетных инвестиций Онежского муниципального района» добавить слова «, выполнения мероприятий в области дорожного и коммунального хозяйства, а также на иные цели, определенные решением о районном бюджете.».

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011806290620.doc
011512251810.doc